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Azərbaycanın Müdafiə naziri 

Gürcüstanda səfərdədir
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 

naziri general-polkovnik Zakir Həsənov 
Gürcüstana yola düşüb.

Müdafiə Nazirliyindən bildiriblər ki, 
 general-polkovnik Z.Həsənov Gürcüstanın 
Kaxeti bölgəsində keçiriləcək Azərbaycan– 
Gürcüstan–Türkiyə müdafiə nazirlərinin 
üçtərəfli görüşündə iştirak edəcək.

Görüşlərdə ölkələr arasında hərbi, 
hərbi-texniki, hərbi-təhsil və digər sahələrdə 
əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi məsələləri 
müzakirə ediləcək.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan–Gürcüstan–
Türkiyə müdafiə 
nazirlərinin üçtərəfli 

görüşündə iştirak etmək 
məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Müdafiə 
naziri general-polkovnik 
Zakir Həsənov Gürcüstanda 
səfərdədir.

Müdafiə Nazirliyindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, əvvəlcə 
Tbilisi şəhərində ümummilli lider 
Heydər Əliyevin abidəsi ziyarət 
olunub, önünə əklil qoyularaq 
xatirəsi hörmət və ehtiramla yad 
edilib.

Sonra Müdafiə naziri general-
polkovnik Z.Həsənov Gürcüstanın 
Baş naziri cənab İrakli Qaribaşvili ilə 
görüşüb.

Görüşdə tərəflər hərbi, hərbi-
texniki sahələrdə əməkdaşlığın inki-
şaf perspektivləri və qarşılıqlı maraq 
doğuran digər məsələlər barəsində 
fikir mübadiləsi aparıblar.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycanın Müdafiə naziri 
Gürcüstanın Baş naziri ilə görüşüb

Gürcüstanda “Eternity-2021” 
təlimi başlayıb

Gürcüstanın Tbilisi şəhərində 
Azərbaycan, Türkiyə və Gürcüstan hərbi 
qulluqçularının iştirakı ilə “Eternity-2021” 
kompüter dəstəkli komanda-qərargah 
təlimi başlayıb.

Nəzəri və praktiki hissədən ibarət olan 
təlimdə üç ölkənin hərbi qulluqçuları və 
aidiyyəti dövlət qurumlarının nümayəndələri 
regional iqtisadi layihələrin mühafizəsinin 
təşkili üzrə tapşırıqları icra edəcəklər.

Təlim oktyabrın 8-dək davam edəcək.

“Xalq qəzeti”

Kəlbəcərdə radio və televiziya yayımı təmin 
olunub, Cəbrayılda isə hazırlıq işlərinə başlanıb

Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, işğaldan azad 
olunmuş ərazilərdə radio-televiziya 
yayımlarının bərpası ilə bağlı “Radio-
Televiziya Yayımı və Peyk Rabitəsi” 
İB (Teleradio) tərəfindən Kəlbəcər 
şəhərində 17 metrlik yeni metal qüllə 
istismara verilib. Bununla da Kəlbəcər 
şəhəri və rayonun ətraf 15 kəndində 
8 TV və 1 radionun yayımı təmin 
olunub.

 Qeyd edək ki, Xocavənd 
 rayonunun Hadrut qəsəbəsinin 

Şahyeri kəndi ərazisində yerləşən 
 Şahyeri stansiyasının işinin bərpası 
istiqamətində də işlərə başlanılıb. 
Cari ilin sonunadək stansiyanın istis-
mara veriləcəyi gözlənilir. Sözügedən 
stansiyanın istismara verilməsi 
nəticəsində Xocavənd, Füzuli və 
Cəbrayıl rayonlarının ərazisində 
radio-televiziya yayımı təmin oluna-
caqdır.

 Buna paralel olaraq, işğal 
dövründə ermənilər tərəfindən 
tamamilə dağıdılaraq talan edilmiş 
Qubadlı stansiyasının infrastrukturu-

nun yenidən qurulması və Zəngilan 
rayonu ərazisində yerləşən mövcud 
Mincivan stansiyasında müvafiq 
rekonstruksiya işləri görülməklə bu 
rayonların ərazilərində radio-televizi-
ya yayımlarının bərpası üzrə müvafiq 
işlər aparılır.

 Qeyd edək ki, Şuşa Radio-Tele-
viziya Yayım Stansiyasında müvafiq 
avadanlıqlar quraşdırılaraq, 31 de-
kabr 2020-ci il tarixindən etibarən ra-
dio-televiziya yayımının təşkili Şuşa, 
Xankəndi şəhərləri və Xocalı, Ağdam, 
Bərdə rayonları, eləcə də ətraf yaşa-
yış məntəqələrində bərpa edilib.

 Sonda xatırladaq ki, “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edil-
miş ərazilərində rabitə xidmətlərinin 
təşkilinə dair Fəaliyyət Proqramı”na 
uyğun olaraq azad olunmuş 
ərazilərdə digər istiqamətlərdə də 
işlər davam etdirilir.

 Samirə ƏLIYEVA, “Xalq qəzeti”

Cəbrayılın erməni işğalından azad olunmasından 1 il ötür. 
 Prezident Ilham Əliyevin “Azərbaycan Respublikasının işğal-
dan azad olunmuş ərazilərində müvəqqəti xüsusi idarəetmənin 

təşkili haqqında” 2020-ci il 29 oktyabr tarixli fərmanının icrası 
ilə əlaqədar işğaldan azad olunmuş ərazilərdə infrastrukturun, 
o cümlədən radio-televiziya yayım stansiyalarının işinin bərpası 
istiqamətində işlər davam etdirilir.

Ombudsman Ermənistanın Gəncə və digər əraziləri 
atəşə tutmasının ildönümü ilə bağlı bəyanat yayıb

Azərbaycanın Insan Hüquqları üzrə Müvəkkili 
(Ombudsman) Səbinə Əliyeva Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin Azərbaycanın Gəncə şəhəri və digər 

ərazilərini atəşə tutması nəticəsində insan tələfatı və 
dağıntıların baş verməsinin ildönümü ilə bağlı bəyanat yayıb.

Bəyanatda deyilir:
"Dünya ictimaiyyətinə məlumdur 

ki, 2020-ci il 27 sentyabr tarixindən 
başlayaraq Ermənistan  silahlı 
qüvvələri atəşkəs rejimini və 
beynəlxalq hüquq normalarını  kobud 
şəkildə pozaraq, Azərbaycana 
qarşı növbəti dəfə işğalçılıq siyasəti 
həyata keçirmək niyyəti ilə mülki 
əhalinin sıx məskunlaşdığı yaşayış 
məntəqələrini və sosial obyektləri 
ağır artilleriya qurğularından, aviasi-
yadan və xüsusi raket sistemlərindən 
istifadə etməklə intensiv şəkildə atəşə 
tutmuş, nəticədə günahsız insan-
lar qətlə yetirilmişdir. Ötən ilin bu 
günü– 04.10.2020-ci il tarixində səhər 
saatlarından başlayaraq Ermənistan 
silahlı qüvvələri münaqişə zonasın-
dan kənarda yerləşən, Azərbaycanın 
ikinci böyük şəhəri, qədim tarixə 
malik, çoxsaylı mədəniyyət obyektləri 
olan, turizm mərkəzi və əhalinin 
sıx məskunlaşdığı Gəncə şəhərinə 
qadağan olunmuş silahlardan istifadə 
etməklə raket zərbələri endirmişdir.

Həmin gün Ermənistan tərəfindən 
Cənubi Qafqazın ən böyük su 
elektrik stansiyası və su anbarının 

yerləşdiyi Mingəçevir şəhəri də 
raketlərlə hədəfə alınmışdır. Hərbi 
əməliyyatların aparıldığı bölgədən 
çox uzaq məsafədə yerləşən Xızı və 
Abşeron da eyni gündə Ermənistan 
tərəfindən hədəf seçilmişdir.

Ermənistan silahlı qüvvələri 
həmçinin qəsdən və hədəflənmiş 
şəkildə Beyləqan və Tərtər 
şəhərlərini, Füzuli rayonunun Horadiz 
şəhərini, Bərdə, Ağdam, Ağcəbədi, 
Cəbrayıl, habelə mülki əhalinin 
sıx məskunlaşdığı digər yaşayış 
məntəqələrini də ağır artilleriya və 
raketlərdən istifadə etməklə atəşə 
tutmuşdur.

Nəticədə, dinc əhali arasında çox-
saylı ölən və yaralananlar olmuş, mül-
ki evlərə, tarixi və mədəni abidələrə, 
inzibati binalara və digər sosial 
obyektlərə ciddi ziyan dəymişdir.

Tərəfimizdən həmin  hücumlardan 
sonra yerində  araşdırmalar 
 aparılmış, əldə edilmiş nəticələr 
sənədləşdirilərək hesabat 
 formasında beynəlxalq ictimaiyyətə 
 ünvanlanmışdır.

Beynəlxalq humanitar hüquq nor-
maları hərbi əməliyyatların gedişində 

kombatantlar və mülki şəxslərin, hərbi 
və mülki obyektlərin aydın şəkildə 
fərqləndirilməsini tələb etdiyi halda 
Ermənistan növbəti dəfə beynəlxalq 
hüquqa hörmətsizlik nümayiş 
etdirərək müharibə cinayətlərinə yol 
vermişdir.

Təəssüflə qeyd etmək istərdim 
ki, BMT Nizamnaməsini, beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərini, 
beynəlxalq humanitar hüquq nor-
malarını, Cenevrə Konvensiyala-
rının, xüsusilə “Müharibə zamanı 
mülki əhalinin müdafiəsi haqqında” 
 1949-cu il 12 avqust tarixli Konven-
siyanın, “Silahlı münaqişə zama-
nı mədəni sərvətlərin mühafizəsi 
haqqında” 1954-cü il 14 may tarixli 

Haaqa Konvensiyasının və insan 
 hüquqları sahəsində digər sənədlərin 
müddəalarını kobud şəkildə 
 pozmaqla müharibə cinayətləri 
törətmiş Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyi hələ də ədalət mühakiməsi 
qarşısında cavab verməmiş, ağır 
cinayət əməllərinə görə məsuliyyətə 
cəlb edilməmişdir.

Təcavüzkar Ermənistanın törətmiş 
olduğu müharibə cinayətlərinin 
qarşısının alınması və cinayət 
törətmiş şəxslərin cəzalandırılması 
istiqamətində nüfuzlu beynəlxalq 
təşkilatlar, beynəlxalq məhkəmələr 
tərəfindən ciddi tədbirlərin 
görülməməsi həmin şəxslərin insan-
lıq əleyhinə yeni cinayət əməlləri 
törətməsinə zəmin yaratmışdır.

Çoxsaylı insan tələfatı ilə 
nəticələnən və yalnız Azərbaycan xal-
qı üçün deyil, bəşəriyyət üçün faciəvi 
hadisələrin ildönümü ərəfəsində 
bir daha dünya ictimaiyyətinə, 
beynəlxalq təşkilatlara müraciət 
edərək, beynəlxalq hüquq və 
beynəlxalq humanitar hüquq norma-
larının kobud şəkildə pozulması ilə 
müşayiət olunan və mülki əhalinin 
qətlə yetirilməsi ilə nəticələnən 
müharibə cinayətlərini qəti şəkildə qı-
namağa və Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin hüquqi məsuliyyətə 
cəlb edilməsi istiqamətində qətiyyətli 
addımlar atmağa çağırıram".

“Xalq qəzeti”

Rusiya paytaxtında Qələbəmizə  
həsr olunmuş xatirə suvenirləri buraxılıb

Moskva vilayəti Azərbaycanlılarının Regional Milli-Mədəni Muxtariyyətinin 
təşəbbüsü ilə Rusiyada ölkəmizin Vətən müharibəsində əldə etdiyi Qələbənin 
birinci ildönümünə həsr olunmuş xatirə suvenirləri buraxılıb.

Suvenirlərin üzərində 2D-formatında 
“Şuşa qalası”nın və “Xarıbülbül” çiçəyinin 
təsvirləri əks olunub.

Azərbaycan diasporu suvenirlərin 

təqdimat mərasimini Qələbəmizin birinci 
 ildönümü ərəfəsində keçirməyə hazırlaşır. 

“Xalq qəzeti”

Tibb və fiziologiya üzrə Nobel 
mükafatının qalibləri açıqlanıb

Isveçin paytaxtı Stokholmda 2021-ci il 
Nobel həftəsi start götürüb.

Dünən tibb və fiziologiya üzrə mükafatın 
qalibləri açıqlanıb.

Bu il bu mükafatı amerikalı fizioloq Devid 
Culius və Ardem Pataputyan alıblar.

Onlar orqanizmdə temperatur və toxunuş 
reseptorlarını kəşf etdiklərinə görə Nobel 
 mükafatına layiq görülüblər.

Ötən il tibb və fiziologiya üzrə Nobel 
mükafatını hepatit C virusunun kəşfinə görə 
virusoloqlar Xarvi Olter, Maykl Xoton və Çarlz 

Rays almışdılar. Onlar yoluxmuş şimpanzedən 
götürdükləri virusun 1989-cu ildə DNK-surətini 
klonlaşdırmaqla bu virusu identifkasiya 
etmişdilər. 

Qeyd edək ki, Nobel həftəsi çərçivəsində 
oktyabrın 5-də fizika, oktyabrın 6-da kimya, 
7-də ədəbiyyat, oktyabrın 8-da sülh və oktyab-
rın 11-də iqtisadiyyat üzrə Nobel mükafatları-
nın laureatları açıqlanacaq.

Mükafatlar bu il dekabrın 10-da sahiblərinə 
təqdim olunacaq.

Samirə ƏLIYEVA, “Xalq qəzeti”

Rusiyada neft hasilatı 7 faizdən çox artıb

2021-ci ilin sentyabrında 
Rusiyada neft 

hasilatı ötən ilin eyni dövrü ilə 
müqayisədə 7,5 faiz artaraq 
43,859 milyon ton təşkil edib.

Rusiya Yanacaq-Energetika Komp-
leksinin Mərkəzi Dispetçer İdarəsinin 
hesabatında deyilir ki, bu ilin yanvar–
sentyabr aylarında bu göstərici 2020-ci 
ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 0,1 faiz 
artaraq 387,3 milyon tona çatıb.

Sentyabr ayında Rusiyada "Rosneft" 16,5 
milyon ton (8,1 faiz artım), "Lukoyl" 6,38 
milyon ton (9,9 faiz artım), "Surqutnefteqaz" 
isə 4,64 milyon ton (8,1 faiz artım) neft hasil 
edib. 

Cari il ərzində neft hasilatı "Rosneft"də 
143,9 milyon ton, "Lukoyl"da 55,9 milyon ton, 
"Surqutnefteqaz"da 40,6 milyon ton təşkil 
edib.

“Xalq qəzeti”

ANAMA: Ötən həftə 
962 hektar ərazi mina 
və partlamamış hərbi 
sursatdan təmizlənib

Azərbaycan Respublikasının 
Minatəmizləmə Agentliyi 
(ANAMA) işğaldan azad 

edilmiş ərazilərdə icra olunan 
minatəmizləmə əməliyyatları barədə 
həftəlik məlumatı açıqlayıb.

ANAMA-dan AZƏRTAC-a bildiriblər ki, sentyabrın 
1-dən oktyabrın 2-dək Tərtər, Ağdam, Füzuli, 
Şuşa, Qubadlı, Cəbrayıl və Zəngilan rayonlarının 
ərazilərində aparılmış minatəmizləmə əməliyyatları 
zamanı piyada əleyhinə 429, tank əleyhinə 83 mina 
və 533 ədəd partlamamış hərbi sursat aşkarlanaraq 
zərərsizləşdirilib. 

Həftə ərzində 962 hektar ərazi mina və 
partlamamış hərbi sursatdan təmizlənib.

Ötən il noyabrın 10-dan bu il oktyabrın 2-dək isə 
ümumilikdə 5537 hektar ərazi mina və partlamamış 
hərbi sursatlardan təmizlənib.

Azərbaycanın dünyanın iqtisadi həyatında 
mühüm rolu barədə Avropa Şurası Nazirlər 

Komitəsində müzakirələr aparılacaq

Avropa Şurası öz fəaliyyətində və üzv 
dövlətlərlə münasibətlərində, başlan-
ğıcdan müəyyənləşmiş ali prinsiplərini 

həyata keçirməkdə yeni mərhələni yaşamaqda-
dır. Müasir dövr və cərəyan edən proseslər yeni 
yanaşmalar tələb edir. 

Üzv dövlətlərin yaxınlaşması, siyasi və humani-
tar problemlərin həllinə ortaq baxışların formalaşma-
sı üçün müştərək iqtisadi layihələr təkanverici amil 
kimi getdikcə daha çox ortaya çıxır. Azərbaycan bu 
baxımdan son illərdə həyata keçirdiyi ümumavropa 
və dünya əhəmiyyətli bir çox enerji və nəqliyyat 
layihələri ilə mühüm mövqe tutur. Bakı-Supsa, Bakı 
Novorossiysk, eləcə də Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft 
kəməri, Bakı-Tbilisi-Ərzurum, Transanadolu Qaz 
Boru kəmərləri, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu və digər 
qlobal layihələri reallaşdıraraq, Azərbaycan Avro-
panın tərəqqisi və enerji təhlükəsizliyi təminində ən 
önəmli fiqurlardan birinə çevrilib.

Bu fikirlər Milli Məclisin deputatı Rafael Hüsey-
novun Avropa Şurası Nazirlər Komitəsinə yazılı 
şəkildə ünvanlandığı sualda yer alıb.

“Avropa ölkələrin yaxınlaşması, onların 
əməkdaşlığı və tərəfdaşlığının daha da dərinləşməsi 
üçün həyati əhəmiyyət daşıyan belə iqtisadi fonun 
ciddi siyasi mənası və yükü olmasının əminliyini 

nəzərə alaraq, Avropa Şurası Nazirlər Komitəsi 
belə proseslərdə özünün qoruyucu, dəstəkləyici, 
əlaqələndirici funksiyalarını tətbiq etməklə hansı 
töhfələr verməyə hazırdır?

Eyni zamanda, belə sağlam əməkdaşlıq mü-
hitinin üzv dövlətlər arasında siyasi və humanitar 
problemlərin həllinə kömək göstərməsindən ötrü və 
qarşılıqlı anlşamanı daha artıq bərqərar etmək üçün 
Nazirlər Komitəsi öz tərəfindən hansı zəruri addım-
ları atmağı məqsədəuyğun hesab edir?”, – deyə 
R.Hüseynov sualla müraciət edib.

Qeyd edək ki, AŞPA parlamentariləri Nazirlər 
Komitəsinə yazılı sualla müraciət edirlər. Suallar 
müzakirə edildikdən sonra cavabla birlikdə çap 
edilərək Assambleya üzvlərinə çatdırılır. Azərbaycanlı 
deputatın Azərbaycanın Avropa və dünyanın iqtisadi 
həyatında oynadığı mühüm rola dair sualı “Avropa 
Şurasına üzv dövlətlər arasında iqtisadi yaxınlşa-
manı təmin edən qlobal layihələrin siyasi proseslərə 
səmərəli təsir imkanları” adlı 15372 saylı sənəd kimi 
qəbul edilib və növbəti sessiyada cavabla birlikdə 
parlamentarilərə çatdırılacaq.

 Şəhla AĞALAROVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri
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